c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO | Setor de Licitações & Contratos
CNPJ: 04.876.470/0001-74 | Av. Senador Lemos, 213 | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | pmm@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Setor de

Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. ROSINALDO DUARTE RODRGUES, Pregoeiro oficial do Município de

Melgaço, Estado do Pará,  designado pelo Exmº Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,

através da Portaria n° 0140, de 30 de abril de 2019, faz saber a quantos interessar possa,

que de conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa

análise, ADJUDICA o presente:

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2019.0415.0830/SELIC-PMM

PROCESSO LICITATÓRIO/EDITAL:  039/2019-SELIC-PMM

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº PP-003/2019-SELIC-CMM

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL(URNAS) E SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO

CORPO E TRANSLADO A FAMILIAS EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE

SOCIAL QUE NÃO TEM CONDIÇÕES DE CONTRATAREM OS SERVIÇOS

FÚNEBRES.

Fundamento: Inciso IV do art. 3º, c/c inciso XX, do art. 4º, da Lei Federal n° 10.520, de

17 de julho de 2002.

ADJUDICADOS:

1. RAZÃO SOCIAL: C. E. B. FERREIRA EIRELI, pelo montante global de R$

174.310,00 (cento e setenta e quatro miç, trezentos e dez reais)

Melgaço/PA, 10 de junho de 2019.

ROSINALDO DUARTE RODRGUES

Pregoeiro Oficial

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-08-05T10:52:41-0300

		2019-08-05T10:53:14-0300

		2019-08-05T10:53:40-0300